
Edvin Kondili PROKUROR NË PROKURORINË 
E KRIMEVE TË RËNDA TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,079,227 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Para Fillimit të Detyrës është 0;
Pasuria bruto me datë 31.12.2017 është 
14,029,949 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
Pa Probleme

Para 
Fillimit

20092008200720062005 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Në vitin 2014 bashkëshortja e subjektit deklaron se ka marrë një hua nëpërmjet transfertës bankare 
nga vëllai (emigrant dhe shtetas spanjoll) për vlerën 10,000 euro, afati 5 vjet, pa interes - shumë e 
cila është shlyer plotësisht në vitin 2016.

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,400,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,984,849

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

920,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

9,725,100

Pasuritë e 
Paluajtshme

Pasuritë e 
Luajtshme

14,029,949


